Portaria nº. 99, de 24 de agosto de 2007.

  O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, MAX JOEL RUSSI no uso de

suas atribuições e tendo em vista o disposto no inciso II do art. 134 da Lei

Municipal nº. 470, de 03 de junho de 1991, RESOLVE:

  Designar Sr. CLAUDÉCIO GONÇALVES, ocupante do cargo efetivo

de AUXILIAR DE TRIBUTAÇÃO, CANUTO DO NASCIMENTO, ocupante do cargo

efetivo de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO e JESUS CABRAL GALINDO, ocupante do

cargo efetivo de ENCARREGADO DE TRIBUTAÇÃO, para, sob a presidência do

primeiro, constituírem Comissão de Inquérito, incumbida de apurar as possíveis

irregularidades referentes aos atos e fatos por abandono de cargo, do servidor

AUDIMAR ROCHA DOS SANTOS, ocupante do cargo de TÉCNICO EM

CONTABILIDADE, bem como as demais infrações conexas que emergirem no

decorrer do apuratório.

REGISTRE-SE

   PUBLIQUE-SE

   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

    EM    24   DE   AGOSTO    DE     2007

    MAX JOEL RUSSI

    Prefeito Municipal

   Registrada e publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal.

Data Supra.

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO